熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和６年１１月８日（金） 納品場所：多賀中学校　１階事務室

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第126号〕
メーカー名

（カタログ）

1 多賀中 共鳴おんさ（3個組） ケニス
型式：FAT
1-117-0065

音名・周波数：A　440Hz
おんさ：最大共鳴距離約5m　銅製　腕長100㎜
ドイツ製
共鳴箱：3個1組　180×92×50㎜　木製
付属：たたき棒　うなり金棒（2個組）

単納品書及び請求書をする発行する際、1個あ
たりの単価がわかるように記載すること

可 市内 3

2 多賀中 速度測定器 ケニス
型式：KAⅡ-N-6K（6個組）

1-110-0736

【主な仕様】
速度測定　秒速：0.00～160.0m/s　時速：0.00～
576.0㎞/h
時間測定　0.00～999.9Sec（ストップウォッチ）
電源　単4アルカリ電池×4（別売）　※オートパ
ワーオフ機能（3分）
大きさ　70×80×70㎜　151g（電池含む）
センサ　フォトインタラプタ（赤外線LED、受光素
子）

【主な機能】
速度測定　通過認識方向：一方方向・双方向切
替可能
時間測定　通過認識方向：双方向

単納品書及び請求書をする発行する際、1個あ
たりの単価がわかるように記載すること

可 市内 2

3 多賀中
電気分解・燃料電池実
験器

ケニス
型式：FY-3K（3個組）
1-123-0561

電極　白金めっき付チタン（5φ×55㎜）
電解槽　70×45×100㎜　目盛入
槽材質　透明塩化ビニル製
大きさ　90×85×145㎜
付属　みの虫・みの虫リード線1組　電子オル
ゴール　ロート

単納品書及び請求書をする発行する際、1個あ
たりの単価がわかるように記載すること

可 市内 3

4 多賀中 立体求積説明器 ウチダ
型式：FP-7（2個組）
8-230-7002

透明樹脂製
基準寸法：100×100×100㎜
内容：五角柱、五角錐、四角柱、四角錐、円柱、
円錐、半球　計7個
樹脂製ケース付

単納品書及び請求書をする発行する際、1個あ
たりの単価がわかるように記載すること

可 市内 1

5 多賀中
両面ドット方眼スチール
ホワイトボード

アスクル ASKULXU22620

ドット方眼スチール
幅1,307×高さ1,800㎜
質量：11.5㎏
カラー：ホワイト
キャスター：キャスター付き（ストッパー付き）
ホワイトボード材質：スチール
ホワイトボード面数：両面（ドット方眼）

可 市内 1

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番

令和　　　年　　　月　　　日

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井